
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

П’ятдесят перша сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.02.2025                                                                                 № 51-1/VIІI 
с. Іркліїв 

 

Про звіти постійних депутатських 
комісій Іркліївської сільської ради 
 

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Іркліївська сільська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіти постійних депутатських комісій сільської ради: 

- з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та 
законності; 
- з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності; 
- з питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту, звіт постійної комісії з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій; 

- з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, техногенної безпеки 
і надзвичайних ситуацій; 

- з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 
охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства  взяти до відома (додаються). 

2. Постійним комісіям сільської ради: 

- дотримуватись вимог Закону  України «Про  статус  депутатів  місцевих рад»; 
- вдосконалюати форми і методи роботи; 



- продовжувати роботу по вирішенню питань, які знаходяться в компетенції 
комісій, вживаючи для цього всіх можливих заходів, передбачених чинним 
законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
регламенту,  депутатської діяльності, етики, прав людини та законності. 
 

 
     Анатолій ПИСАРЕНКО 

 
 

Сільський голова 


